



Vivada Properties DK I ApS

Gammel Køge Landevej 57, 3.
2500 Valby
CVR No. 42305960

Annual report 01.04.2022 - 31.03.2023

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 29.09.2023

Joris Dietbert Voorhoeve
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022/23	9
Balance sheet at 31.03.2023	10
Statement of changes in equity for 2022/23	12
Notes	13
Accounting policies	16

Entity details

Entity

Vivada Properties DK I ApS
Gammel Køge Landevej 57, 3.
2500 Valby

Business Registration No.: 42305960
Registered office: København
Financial year: 01.04.2022 - 31.03.2023

Executive Board

Joris Dietbert Voorhoeve
Hendrik Ebe Reitsma

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Financial highlights

	2022/23	2021/22
	DKK'000	DKK'000
Key figures		
Gross profit/loss	37,307	29,030
Operating profit/loss	(114,292)	214,716
Net financials	(21,103)	(15,272)
Profit/loss for the year	(108,507)	155,567
Total assets	1,242,159	1,425,916
Investments in property, plant and equipment	900	0
Equity	258,062	411,069
Ratios		
Equity ratio (%)	20.78	28.83

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Equity ratio (%):

$\frac{\text{Equity} * 100}{\text{Total assets}}$

Total assets

Primary activities

The activities of the company are to carry on, directly and indirectly, the acquisition and sale of real estate, the administration and management of real estate and other related activities.

Development in activities and finances

The income statement for 2022/23 shows a loss of DKK 105,6 million.

The fair value adjustment of investment property reflects the purchase price, among other things, rental income from current leases and other assumptions market participants would make when pricing the property under current market conditions. The fair value adjustment for the year amounts to a loss of DKK 151,6 million.

The reporting period for the comparison figures represents a period of 11,5 months.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

In the light of the turbulent market conditions during the financial year, the result is as expected.

Uncertainty relating to recognition and measurement

There is significant uncertainty associated with determining the yield. An increase in yield with a 0.25% will reduce the total fair value by DKK 83,3 million. A decrease of the yield with a 0.25% will increase the total fair value by DKK 96,3 million.

The fair value adjustment for the year amounts to a loss of DKK 151,6 million which relates to change in yield used.

Outlook

For the coming year, management expects a profit of DKK 25-30 million before fair value adjustments and tax.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022/23

	Notes	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Gross profit/loss		37,307,393	29,030,313
Fair value adjustments of investment property		(151,599,781)	185,686,116
Operating profit/loss		(114,292,388)	214,716,429
Other financial income	2	71,138	0
Other financial expenses	3	(21,174,594)	(15,271,784)
Profit/loss before tax		(135,395,844)	199,444,645
Tax on profit/loss for the year	4	26,889,011	(43,877,822)
Profit/loss for the year	5	(108,506,833)	155,566,823

Balance sheet at 31.03.2023

Assets

	Notes	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Investment property		1,237,200,000	1,387,900,000
Property, plant and equipment	6	1,237,200,000	1,387,900,000
Fixed assets		1,237,200,000	1,387,900,000
Other receivables		123,477	95,976
Prepayments	7	1,726,066	1,426,347
Receivables		1,849,543	1,522,323
Cash		3,109,280	36,493,831
Current assets		4,958,823	38,016,154
Assets		1,242,158,823	1,425,916,154

Equity and liabilities

	Notes	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		245,391,586	411,028,823
Proposed dividend		12,630,404	0
Equity		258,061,990	411,068,823
Deferred tax	8	9,507,496	40,518,820
Provisions		9,507,496	40,518,820
Mortgage debt		748,745,323	746,243,500
Payables to group enterprises		201,840,000	201,840,000
Non-current liabilities other than provisions	9	950,585,323	948,083,500
Bank loans		218,332	0
Deposits		12,685,027	12,849,919
Prepayments received from customers		4,240,138	4,256,689
Trade payables		590,666	412,926
Payables to group enterprises		0	2,861,704
Joint taxation contribution payable		4,122,333	3,359,002
Other payables		2,147,518	2,467,297
Deferred income	10	0	37,474
Current liabilities other than provisions		24,004,014	26,245,011
Liabilities other than provisions		974,589,337	974,328,511
Equity and liabilities		1,242,158,823	1,425,916,154
Events after the balance sheet date	1		
Employees	11		
Contingent liabilities	12		
Assets charged and collateral	13		
Related parties with controlling interest	14		
Non-arm's length related party transactions	15		
Group relations	16		

Statement of changes in equity for 2022/23

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	40,000	411,028,823	0	411,068,823
Extraordinary dividend paid	0	(44,500,000)	0	(44,500,000)
Profit/loss for the year	0	(121,137,237)	12,630,404	(108,506,833)
Equity end of year	40,000	245,391,586	12,630,404	258,061,990

Notes

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Other financial income

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Other financial income	71,138	0
	71,138	0

3 Other financial expenses

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Financial expenses from group enterprises	11,770,348	8,680,502
Other interest expenses	9,373,155	6,565,665
Other financial expenses	31,091	25,617
	21,174,594	15,271,784

4 Tax on profit/loss for the year

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Current tax	4,122,333	3,359,002
Change in deferred tax	(31,011,324)	40,518,820
Adjustment concerning previous years	(20)	0
	(26,889,011)	43,877,822

5 Proposed distribution of profit and loss

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Ordinary dividend for the financial year	12,630,404	0
Retained earnings	(121,137,237)	155,566,823
	(108,506,833)	155,566,823

6 Property, plant and equipment

	Investment property DKK
Cost beginning of year	1,202,213,884
Additions	899,781
Cost end of year	1,203,113,665
Fair value adjustments beginning of year	185,686,116
Fair value adjustments for the year	(151,599,781)
Fair value adjustments end of year	34,086,335
Carrying amount end of year	1,237,200,000

The company's investment properties consists of two properties with a total of 25,434 square meters in Copenhagen with residential rental.

The fair value of investment properties is determined on the basis of a broker's assessment / DCF model with a yield of 3,41%. The broker's assessment has been made on the basis of a DCF model, with comparison to similar properties in the surrounding area.

There is significant uncertainty associated with determining the yield. An increase in yield with a 0.25% will reduce the total fair value by DKK 83,3 million. An decrease of the yield with a 0.25% will increase the total fair value by DKK 96,3 million.

The fair value adjustment for the year amounts to a loss of DKK 151,6 million which relates to change in yield used.

7 Prepayments

Prepayments relates to prepaid expenses for the period after 31.03.2023.

8 Deferred tax

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Changes during the year		
Beginning of year	40,518,820	0
Recognised in the income statement	(31,011,324)	40,518,820
End of year	9,507,496	40,518,820

9 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2022/23 DKK	Outstanding after 5 years 2022/23 DKK
Mortgage debt	748,745,323	0
Payables to group enterprises	201,840,000	201,840,000
	950,585,323	201,840,000

10 Deferred income

Deferred income relates to prepaid rent for the period after 31.03.2023.

11 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

12 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Vivada Denmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

13 Assets charged and collateral

Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties. The recognised value of the properties amounts to a total of DKK 1,237,200 thousand.

14 Related parties with controlling interest

Vivada Denmark ApS, Denmark, owns all shares in the Entity, thus exercising control.

15 Non-arm's length related party transactions

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.

16 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Vivada Nordics B.V., Minervalaan 63, 1077 NR Amsterdam, The Netherlands

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Vivada Nordics B.V., Minervalaan 63, 1077 NR Amsterdam, The Netherlands
